Информационный бюллетень муниципального органа п. Предивинск, №   22от   09.12.2021
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ПРЕДИВИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО  РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

08.12.2021года                                                         № 13-52
Об удовлетворении заявления Авраменко Л.В.

 Предивинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
Решение № 5-13 от 28.01.2021 «Об избрании председателя Предивинского сельского Совета депутатов» признать утратившим силу.

   2. Решение вступает в силу со дня опубликования(обнародования) в установленном порядке.
Зам.председателя Совета депутатов                  Елесин Э.В.
Глава сельсовета                                                 Горячкин С.А.